



ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ "О НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТАХ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Статья 1

Внести в закон области от 5 июля 2012 года № 2806-ОЗ "О нормативных правовых актах Вологодской области" (с изменениями, внесенными законами области от 10 июля 2013 года № 3127-ОЗ, от 28 октября 2015 года № 3767-ОЗ, от 1 декабря 2021 года № 4982-ОЗ, от 12 декабря 2022 года № 5281-ОЗ) следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в абзаце втором слова "органами исполнительной государственной власти Вологодской области (далее - органы исполнительной государственной власти области)" заменить словами "исполнительными органами Вологодской области (далее - исполнительные органы области)";

б) в абзаце пятом слова "органом исполнительной государственной власти области" заменить словами "исполнительным органом области";

2) в абзаце седьмом части 3 статьи 2 слова "органов исполнительной государственной власти области" заменить словами "исполнительных органов области";

3) в части 4 статьи 3 слова "Органы исполнительной государственной власти области" заменить словами "Исполнительные органы области";

4) в части 2 статьи 14 слова "органов исполнительной государственной власти области" заменить словами "исполнительных органов области".

Статья 2

Настоящий закон области вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

Г.Ю. Филимонов

Принят постановлением Законодательного Собрания области № 470
30 октября 2024 года

г.Вологда
11 ноября 2024 года
№ 5743-ОЗ